РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШИРОКО-АТАМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 95
о выплате единовременной премии

	Принято Собранием                     депутатов

	27 декабря  2019 года

На основании Положения «Об оплате труда муниципальных служащих в Администрации Широко-Атамановского сельского поселения» утвержденного решением Собрания депутатов Широко-Атамановского сельского поселения от 26.10.2016 № 10, за добросовестное исполнение своих должностных обязанностей
РЕШИЛО:
1.  Выплатить единовременную премию Савилову С.В. – главе Администрации Широко-Атамановского сельского поселения в размере 2-х должностных окладов.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заведующего сектором экономики и финансов Ефремовскую О.В.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Широко-Атамановского
сельского поселения                                                                                    А.В.Басай

х.Широко-Атамановский
«27» декабря 2019 г.
[bookmark: _GoBack]№ 95